
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

 

Про затвердження реєстру студентів  

на призначення і виплату академічної  

та соціальної стипендії 

 

 

§1 

 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту» № 1556 від 01.07.2014 р., 

Порядком призначення і виплати стипендій, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України № 882 від 12.07.2004 р. (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України № 1050 від 28.12.2016 р.), постановою Кабінету 

Міністрів України від 28.12.2016 р. № 1045 «Деякі питання виплати соціальних 

стипендій студентам (курсантам) закладів фахової передвищої та вищої освіти», 

постановою Кабінету Міністрів України № 1047 від 28.12.2016 р. «Про розміри 

стипендій у державних та комунальних закладах освіти, наукових установах», 

наказів ректора Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця від 30 серпня 2023 року № 215 «Про введення в дію Положення 

про порядок призначення і виплати стипендій студентам, аспірантам та 

докторантам ХНЕУ ім. С. Кузнеця (в новій редакції)» та від 30 червня 2021 року 

№ 158 «Положення про порядок формування рейтингу успішності студентів 

Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця» 

студентам денної форми здобуття вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 

та другого (магістерського) рівня вищої освіти факультету міжнародних 

відносин і журналістики 

 

 

НАКАЗУЮ: 

Призначити і виплачувати соціальну стипендію з 01 липня 2024 року наступним 

студентам: 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

052 «Політологія»  
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  КРИВУЛЯ Всеволод Павлович 1180,00 

 



2 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ІСТОМІНА Діана Сергіївна 1180,00 

2.  ХОЗЯІНОВА Марія Антонівна 1180,00 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ВЕДМЕДЕНКО Єлизавета Ігорівна 1180,00 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

3.  ГАСАНОВА Дар'я Асіфівна 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ВЕРТИПОЛОХ Ростислав Сергійович 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

292 «Міжнародні економічні відносини» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ТОЛМОСОВА Віолетта Петрівна 1180,00 

 
 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  БАБЯК Марія Борисівна 4542,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  КУТЬКО Олександра Віталіївна 4542,00 

 

 

 



3 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

061 «Журналістика» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ВИХВАТЕНКО Валерія Максимівна  1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії» 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ПАХОМОВ Владислав Русланович 1180,00 

2.  ШЛЯХТА Ілля Вікторович 1180,00 

 

Підстава:  рішення стипендіальної комісії ХНЕУ ім. С. Кузнеця  

протокол № 6 від 27.06.2024 року, 

подання декана факультету. 

 

 

 

 

 


